
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-
βή των υπαλλήλων της ΠΕ Λέσβου και ΠΕ Λήμνου 
της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου για το Α’ εξάμη-
νο έτους 2024.

2 Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων του Διοι-
κητικού Συμβουλίου της Δημόσιας Υπηρεσίας 
Απασχόλησης ως αποφαινόμενου οργάνου στο 
πλαίσιο της διενέργειες διαδικασιών ανάθεσης 
και εκτέλεσης δημοσιών συμβάσεων της Δ.ΥΠ.Α., 
με αξία ύψους έως 30.000,00 ευρώ.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ.212/17.1.2024 
απόφαση του Δημάρχου Λέρου, που δημοσιεύ-
θηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 416).

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’  αρ.41/17.1.2024 
απόφαση της Δημάρχου Λήμνου, που δημοσιεύ-
θηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 458).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 11595 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-
βή των υπαλλήλων της ΠΕ Λέσβου και ΠΕ Λήμνου 
της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου για το Α’ εξά-
μηνο έτους 2024. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 7/2010 «Οργανισμός της Πε-
ριφέρειας Βορείου Αιγαίου» (A’ 230), όπως τροποποι-
ήθηκε με την υπ’ αρ. 15055/30-05-2023 απόφαση της 
Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
«Έγκριση της υπ’ αρ. 69/2023 (ΑΔΑ: Ψ9ΡΖ7ΛΩ-Τ5Ρ) από-
φασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Βορείου Αιγαί-
ου, περί Τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου» 
(Β’ 3705).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 3528/2007 (Α’ 26).
4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

«Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημο-
σίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) 
πρώτου και δευτέρου βαθμού, των Νομικών Προσώ-
πων Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαί-
ου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ.Α’ του 
ν.3 429/2015 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις» 
(Α’ 176).

5. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, όπου ορίζεται 
αποζημίωση υπερωριακής εργασίας για απογευματινή 
εργασία, η οποία ανέρχεται σε 120 ώρες ανά εξάμηνο, 
χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ 
των εξαμήνων.

6. Την υπ’ αρ. 6344/15-01-2024 (ΑΔΑ: 6ΜΛΛ7ΛΩ-Ν1Ν) 
απόφαση ανάληψης υποχρέωσης ποσού 60.000,00 € 
στον ειδικό φορέα και ΚΑΕ 0072.0511.0001, στον προϋ-
πολογισμό οικονομικού έτους 2024 από πιστώσεις ΚΑΠ 
Λειτουργικά για την κάλυψη υπερωριακής απασχόλη-
σης των υπαλλήλων των ΠΕ Λέσβου και Λήμνου για το 
Α’ εξάμηνο έτους 2024.

7. Τις εποχικές, έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές 
ανάγκες όπως προκύπτουν από τη χορήγηση ηλεκτρο-
νικών ψηφιακών υπογραφών, διενέργεια συνεχών ελέγ-
χων κάθε είδους, επιθεωρήσεων και επίβλεψη έργων, 
συγκρότηση συνεργείων επιφυλακής και αντιμετώπι-
σης καιρικών φαινομένων (χιονοπτώσεις, πλημμύρες) ή 
άλλων καταστάσεων όπως κατολισθήσεων, πυρκαγιές, 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 705

5387

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.31 18:45:29
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5388 Τεύχος B’ 705/31.01.2024

διενέργειας διαγωνισμών, καταχώρισης οικονομικών 
στοιχείων, τη διαχείριση πολλαπλών θεμάτων δημόσιας 
υγείας και κτηνιατρικής, την αντιμετώπιση προβλημά-
των λειτουργίας του δικτύου των Η/Υ, τη διαχείριση 
περιβαλλοντικών θεμάτων, τις ανάγκες λειτουργίας των 
γραφείων του Περιφερειάρχη και των Αντιπεριφερειαρ-
χών, καθώς και κάθε άλλη έκτακτη ανάγκη που μπορεί 
να προκύψει.

8. Το γεγονός ότι για την αντιμετώπιση των παραπά-
νω αναγκών καθώς και για οποιαδήποτε άλλη έκτακτη 
και επείγουσα υπηρεσιακή ανάγκη που προκύπτει επι-
βάλλεται το προσωπικό της Περιφερειακής Ενότητας 
Λέσβου και Λήμνου της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, 
να απασχοληθεί πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας 
του, αποφασίζουμε:

Την έγκριση παροχής υπερωριακής εργασίας απο-
γευματινών ωρών εργάσιμων ημερών και μέχρι την 
22η ώρα με αμοιβή για τους υπαλλήλους των Γενικών 
Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Αυτοτελούς Διεύθυνσης 
και Αυτοτελών Τμημάτων των Περιφερειακών Ενοτή-
των Λέσβου και Λήμνου για το Α’ εξάμηνο έτους 2024, 
μέχρι 120 ώρες, για την αντιμετώπιση εκτάκτων ανα-
γκών, ως εξής:

ΠΕ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ
ΓΙΑ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ
ΕΡΓΑΣΙΑ

ΛΕΣΒΟΥ 151
Για το Α’ εξάμηνο

έτους 2024

ΛΗΜΝΟΥ 24

ΣΥΝΟΛΑ 175 60.000,00 €

Η συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλη-
σης, στην οποία θα αναφέρονται ονομαστικά οι συμμετέ-
χοντες υπάλληλοι, το αντικείμενο απασχόλησης για τον 
κάθε υπάλληλο κατά μήνα, θα γίνετε με απόφαση του 
Προϊσταμένου της Διεύθυνσης για τους υπαλλήλους, του 
Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης για τους Διευθυ-
ντές και του Περιφερειάρχη ή Εκτελεστικού Γραμματέα 
για τους Γενικούς Διευθυντές, στην αρχή του μήνα που 
αφορά και οπωσδήποτε πριν την πραγματοποίηση της 
υπερωριακής εργασίας, ανάλογα με τις παρουσιαζόμε-
νες ανάγκες.

Ως απαραίτητο στοιχείο, το οποίο θα συνοδεύει τα 
δικαιολογητικά για την καταβολή της υπερωριακής ερ-
γασίας θα αποτελεί βεβαίωση πραγματοποίησης τους, 
του Διευθυντή της υπηρεσίας για τους υπαλλήλους που 
υπάγονται σε αυτόν, του/της Γενικού/ης Διευθυντή/
τριας για τους Διευθυντές των υπηρεσιών ευθύνης του/
της και του Εκτελεστικού Γραμματέα Περιφέρειας Β. 
Αιγαίου για τους Γενικούς Διευθυντές.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μυτιλήνη, 23 Ιανουαρίου 2024

O Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ   

 Αριθμ. 228/06 (2)

Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων του Διοι-
κητικού Συμβουλίου της Δημόσιας Υπηρεσίας 
Απασχόλησης ως αποφαινόμενου οργάνου στο 
πλαίσιο της διενέργειες διαδικασιών ανάθεσης 
και εκτέλεσης δημοσιών συμβάσεων της Δ.ΥΠ.Α., 
με αξία ύψους έως 30.000,00 ευρώ. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4921/2022 «Δουλειές Ξανά: Αναδιοργάνωση 

Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης και ψηφιοποίηση 
των υπηρεσιών της, αναβάθμιση δεξιοτήτων εργατι-
κού δυναμικού και διάγνωση των αναγκών εργασίας 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 75) και ιδίως το άρθρο 10, όπως 
αυτό τροποποιήθηκε με τον ν. 4997/2022 (Α’ 219).

2. Την παρ. 2 του άρθρου 9 του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45).

3. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

4. Τον ν.  4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α’ 147).

5. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

6. Το π.δ. 11/2022 «Οργανισμός του Οργανισμού Απα-
σχόλησης Εργατικού Δυναμικού (Ο.Α.Ε.Δ.)» (Α’ 25).

7. Την υπ’ αρ. 881/2022 απόφαση του Διοικητή της 
Δ.ΥΠ.Α. «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Διοικητή της 
Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.) ως κύ-
ριου Διατάκτη» (Β’ 3948), όπως έχει τροποποιηθεί με 
τις υπ’ αρ. 1364/2022 (Β’ 5714) και υπ’ αρ. 1216/2023 
(Β’  6401) αποφάσεις του Διοικητή της Δ.ΥΠ.Α..

8. Την υπ’ αρ. 1211/2023 απόφαση του Διοικητή της 
Δ.ΥΠ.Α. «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων του Διοι-
κητή της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.) 
στους Υποδιοικητές της Δ.ΥΠ.Α.» (Β’ 6395).

9. Την ανάγκη της εύρυθμης και απρόσκοπτης λειτουρ-
γίας των Υπηρεσιών της Δ.ΥΠ.Α.

10. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της 
Δ.ΥΠ.Α., αποφασίζουμε:

Στο πλαίσιο των διατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 10 
του ν. 4921/2022 (Α’ 75), όπως προστέθηκε με το άρ-
θρο 64 του ν. 4997/2022 (Α’ 219), ορίζονται τα κάτωθι:

1) Η αρμοδιότητα του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Δ.ΥΠ.Α. ως αποφαινομένου οργάνου στο πλαίσιο της διε-
νέργειας διαδικασιών ανάθεσης και εκτέλεσης δημοσίων 
συμβάσεων της Δ.ΥΠ.Α. με αξία έως ορισμένου ύψους 
σύμφωνα με την παρούσα, μεταβιβάζεται ως εξής:

α) Στον προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Πολιτι-
κών Εργατικού Δυναμικού (Α’ Γενική Διεύθυνση) για τις 
διαδικασίες δημοσίων συμβάσεων με αξία ύψους έως 
δυόμιση χιλιάδες (2.500,00) ευρώ, που ανάγονται στην 
καθ’ ύλην αρμοδιότητα:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5389Τεύχος B’ 705/31.01.2024

(αα) Της οικείας Γενικής Διεύθυνσης και των οργανι-
κών μονάδων που υπάγονται σε αυτήν πλην του Αυτο-
τελούς Τμήματος Άμεσων Δράσεων και Παρεμβάσεων,

(αβ) των Κέντρων Προώθησης Απασχόλησης (ΚΠΑ2) 
της Δ.ΥΠ.Α. και

(αγ) των Γραφείων Ευπαθών Κοινωνικών Ομάδων 
(ΕΚΟ) της Δ.ΥΠ.Α.

β) Στον προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Οικονο-
μικών Υπηρεσιών (Β’ Γενική Διεύθυνση) για τις διαδικα-
σίες δημοσίων συμβάσεων με αξία ύψους έως δυόμιση 
χιλιάδες (2.500,00) ευρώ, που ανάγονται στην καθ’ ύλην 
αρμοδιότητα της οικείας Γενικής Διεύθυνσης και των 
οργανικών μονάδων που υπάγονται σε αυτή, πλην του 
Αυτοτελούς Τμήματος Διαχείρισης Συγχρηματοδοτού-
μενων και Άλλων Πόρων.

γ) Στον προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Υπο-
στήριξης και Ψηφιακής Διακυβέρνησης (Γ’ Γενική Δι-
εύθυνση) για τις διαδικασίες δημοσίων συμβάσεων με 
αξία ύψους έως δυόμιση χιλιάδες (2.500,00) ευρώ, που 
ανάγονται στην καθ’ ύλην αρμοδιότητα:

(γα) Της οικείας Γενικής Διεύθυνσης και των οργανι-
κών μονάδων που υπάγονται σε αυτή,

(γβ) των Διευθύνσεων που υπάγονται απευθείας στον 
Διοικητή και

(γγ) των Περιφερειακών Διευθύνσεων της Δ.ΥΠ.Α..
δ) Στην προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης Επαγ-

γελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Δ’ Γενικής Δι-
εύθυνση) για τις διαδικασίες δημοσίων συμβάσεων με 
αξία ύψους έως δυόμιση χιλιάδες (2.500,00) ευρώ, που 
ανάγονται στην καθ’ ύλην αρμοδιότητα:

(δα) Της οικείας Γενικής Διεύθυνσης και των οργανι-
κών μονάδων που υπάγονται σε αυτή πλην του Αυτο-
τελούς Τμήματος Βρεφονηπιακών Σταθμών,

(δβ) των Επαγγελματικών Σχολών Μαθητείας (ΕΠΑ.Σ.),
(δγ) των Πειραματικών Επαγγελματικών Σχολών Μα-

θητείας (Π.ΕΠΑ.Σ.),
(δδ) των Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης 

(Ι.Ε.Κ.),
(δε) των Κέντρων Επαγγελματικής Κατάρτισης (Κ.Ε.Κ.),
(δστ) της Σχολής Επαγγελματικής Κατάρτισης ΑμεΑ 

Αθηνών,
(δζ) του Εκπαιδευτικού Κέντρου Επαγγελματικής Κα-

τάρτισης Εφήβων και Νέων με Ειδικές Ανάγκες Θεσσα-
λονίκης (Ε.Κ.Ε.Κ. ΑμεΑ) και

(δη) των Βρεφονηπιακών Σταθμών της Δ.ΥΠ.Α..
ε) Στον Υποδιοικητή Γεωργιάδη Βασίλειο του Παναγιώτη:
(εα) Για τις διαδικασίες δημοσίων συμβάσεων με αξία 

ύψους άνω των δυόμιση χιλιάδων (2.500,00) έως τριά-
ντα χιλιάδες (30.000,00) ευρώ, που ανάγονται στην καθ’ 
ύλην αρμοδιότητά του και

(εβ) για τις διαδικασίες δημοσίων συμβάσεων με αξία 
ύψους έως τριάντα χιλιάδες (30.000,00) ευρώ, που ανά-
γονται στην καθ’ ύλην αρμοδιότητα του Αυτοτελούς 
Τμήματος Διαχείρισης Συγχρηματοδοτούμενων και 
Άλλων Πόρων.

στ) Στον Υποδιοικητή Καραχάλιο Γεώργιο του Πρα-
ξιτέλους:

(στα) Για τις διαδικασίες δημοσίων συμβάσεων με 
αξία ύψους άνω των δυόμιση χιλιάδων (2.500,00) 

έως τριάντα χιλιάδες (30.000,00) ευρώ, που ανάγο-
νται (i) στην καθ’ ύλην αρμοδιότητά του, καθώς και 
στην καθ’ ύλην αρμοδιότητα (ii) των Διευθύνσεων που 
υπάγονται απευθείας στον Διοικητή, (iii) των Περιφε-
ρειακών Διευθύνσεων της Δ.ΥΠ.Α. (iv) και των Κέντρων 
Προώθησης Απασχόλησης (ΚΠΑ2) της Δ.ΥΠ.Α. και

(στβ) για τις διαδικασίες δημοσίων συμβάσεων με 
αξία ύψους έως τριάντα χιλιάδες (30.000,00) ευρώ, που 
ανάγονται στην καθ’ ύλην αρμοδιότητα (i) του Αυτοτε-
λούς Τμήματος Άμεσων Δράσεων και Παρεμβάσεων και 
(ii) των Αυτοτελών Τμημάτων που υπάγονται απευθείας 
στον Διοικητή.

ζ) Στην Υποδιοικήτρια Χορμόβα Γιαννούλα του 
Χρήστου:

(ζα) Για τις διαδικασίες δημοσίων συμβάσεων με αξία 
ύψους άνω των δυόμιση χιλιάδων (2.500,00) έως τριά-
ντα χιλιάδες (30.000,00) ευρώ, που ανάγονται (i) στην 
καθ’ ύλην αρμοδιότητά της, καθώς και στην καθ’ ύλην 
αρμοδιότητα (ii) των Γραφείων Ευπαθών Κοινωνικών 
Ομάδων (ΕΚΟ), (iii) των Επαγγελματικών Σχολών Μα-
θητείας (ΕΠΑ.Σ.), (iv) των Πειραματικών Επαγγελματι-
κών Σχολών Μαθητείας (Π.ΕΠΑ.Σ.), (v) των Ινστιτούτων 
Επαγγελματικής Κατάρτισης (Ι.Ε.Κ.), (vi) των Κέντρων 
Επαγγελματικής Κατάρτισης (Κ.Ε.Κ.), (vii) της Σχολής 
Επαγγελματικής Κατάρτισης ΑμεΑ Αθηνών, (viii) του 
Εκπαιδευτικού Κέντρου Επαγγελματικής Κατάρτισης 
Εφήβων και Νέων με Ειδικές Ανάγκες Θεσσαλονίκης 
(Ε.Κ.Ε.Κ. ΑμεΑ) και (ix) των Βρεφονηπιακών Σταθμών 
της Δ.ΥΠ.Α. και

(ζβ) για τις διαδικασίες δημοσίων συμβάσεων με 
αξία ύψους έως τριάντα χιλιάδες (30.000,00) ευρώ, 
που ανάγονται στην καθ’ ύλην αρμοδιότητα του Αυ-
τοτελούς Τμήματος Βρεφονηπιακών Σταθμών.

2) Οι αρμοδιότητες που ανατίθενται με την παρού-
σα απόφαση στα αναφερόμενα όργανα της Δ.ΥΠ.Α., 
σε περίπτωση κωλύματός τους, απουσίας τους ή 
έλλειψης αυτών, ασκούνται από τους νόμιμους ανα-
πληρωτές τους, όπως ορίζουν οι εκάστοτε κείμενες 
διατάξεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 23 Ιανουαρίου 2024

Ο Διοικητής

ΣΠΥΡΟΣ ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ   

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)

 Στην υπ’ αρ.212/17.1.2024 απόφαση του Δημάρχου 
Λέρου, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως (Β’ 416), στη σελίδα 3194, ο αριθμός πρωτοκόλ-
λου, διορθώνεται:

από το εσφαλμένο: «Αριθμ.απόφ.212»,
στο ορθό: «Αριθμ.απόφ.15». 

 (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5390 Τεύχος B’ 705/31.01.2024

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02007053101240004*

(4)

 Στην υπ’ αρ. 41/17.1.2024 απόφαση της Δημάρχου Λήμνου, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 458), στη σελίδα 3466, μετά τον 2ο στίχο τίθεται πίνακας ως εξής:

«

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΛΑΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

». 

 (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)   


